
 

UCHWAŁA NR VI-45/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 282 279,00 1 282 629,00

Powiatowe urzędy pracy 633 949,00 634 299,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00

Własne 0,00 350,00

357 152 480,24 357 152 830,24

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

350,00

85333 350,00

0940 350,00

350,00

Razem: 350,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 730,00 121 380,00

Powiatowe urzędy pracy 121 730,00 121 380,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350,00 0,00

Własne 350,00 0,00

121 730,00 121 380,00

-350,00

Razem: -350,00

85333 -350,00

0940 -350,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHDÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-350,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 917 472,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 917 472,00

Zakup usług pozostałych 95 500,00

Własne 95 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00

Własne 650,00

917 472,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 917 472,00

85510 0,00 917 472,00

4300 -920,00 94 580,00

-920,00 94 580,00

4360 920,00 1 570,00

920,00 1 570,00

Razem: 0,00 917 472,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 262 797,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 260 597,00

Zakup usług zdrowotnych 352,00

Zlecone 352,00

Zakup usług pozostałych 187 669,00

Zlecone 187 669,00

16 945 266,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 1 262 797,00

85321 0,00 1 260 597,00

4280 229,00 581,00

229,00 581,00

4300 -229,00 187 440,00

-229,00 187 440,00

Razem: 0,00 16 945 266,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 510 105,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 510 105,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 985 581,00

Zlecone 7 985 581,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
182 739,00

Zlecone 182 739,00

17 510 105,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-45/2024 Z DNIA 21 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 17 510 105,00

75411 0,00 17 510 105,00

4050 -4 397,00 7 981 184,00

-4 397,00 7 981 184,00

4060 4 397,00 187 136,00

4 397,00 187 136,00

Razem: 0,00 17 510 105,00


